

**Uglen og Bulen ApS**  
**CVR-nr. 30909283**  
**Kentiavej 19**  
**2300 København S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bo Rune Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Uglen og Bulen ApS  
Kentiavej 19  
2300 København S

CVR-nr.: 30909283  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Bo Rune Madsen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at formidle og forvalte musikrettigheder, pladeudgivelser og dertil hørende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør (467) t.kr., og pr. 31. december 2015 udgør egenkapitalen 19 t.kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(50.001)	55.813
Andre finansielle indtægter		0	17.409
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	(410.711)	0
Andre finansielle omkostninger		0	(6.104)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(466.962)</b>	<b>60.868</b>
Skat af ordinært resultat	2	0	(1.238)
<b>Årets resultat</b>		<b>(466.962)</b>	<b>59.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(466.962)	59.630
		<b>(466.962)</b>	<b>59.630</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	107.855
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>107.855</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>107.855</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	484.894
<b>Tilgodehavender</b>		<u>100.000</u>	<u>484.894</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>100.000</u>	<u>484.894</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>100.000</u></u>	<u><u>592.749</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(105.859)	361.103
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.141</u></b>	<b><u>486.103</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.609	99.158
Skyldig selskabsskat		0	1.238
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>80.859</u></b>	<b><u>106.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>80.859</u></b>	<b><u>106.646</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>100.000</u></u></b>	<b><u><u>592.749</u></u></b>

Ejerforhold

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	361.103	486.103
Årets resultat	0	(466.962)	(466.962)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(105.859)</b>	<b>19.141</b>

## Noter

### 1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Posten omfatter nedskrivning af mellemværender med tilknyttede og associerede virksomheder.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	1.238
	<u>0</u>	<u>1.238</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
Kostpris primo	1.542.977
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.542.977</b>
Opskrivninger primo	(1.435.122)
Udbytte	(57.854)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.492.976)</b>
Årets nedskrivninger	(50.001)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.001)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Evil Office ApS	København	ApS	25,00	(854.405)	(1.054.405)

## Noter

### 4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ham hedder Løve ApS, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup.